
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 1 7 2 13

159
6:19

1
12

4
13

5
15

6 9 10 Auszeit

4:7
5:13

Ende
16:44 B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 3 1 6 5

25

╳

21
2
23

11
24

17
25

19 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:47 B  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 1 6 5 9

21

1
17

2
19

4
20

9
21

13 16 Auszeit

16:11
16:16

Ende
17:10 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 3 1 7 2

2513
6:16

╳

16
1
17

2
22

4
24

5
25

6
Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:13 B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 3 1 6 5

6

╳ 1 3 4 6
Auszeit

4:7

Ende
17:25 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 3 1 7 2

15

0
15

2 5 7 10 14
Auszeit

Wechsel
6:8 B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 3 1 6 5

9

╳

9
  7

Auszeit

6:9

NWDM U16 m
Männer

A  USC Braunschweig I vs. SVG Lüneburg I B
Spiel 17 17.02.2024 16:30 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg
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A  USC Braunsc… 14/14
1 Panait, Gabriel X
2 Zickler, Ruben X
3 Raupach, Johannes X
4 Zimon, Mykhailo
5 Schrödter, Max
6 Hellmann, Felix
7 Bartsch, Mailo X
8 Gottwald, Finn
9 Doan, Nhat Ninh X

10 Alonso González, Erik
11 Blumentritt, Ole
12 Röhr, Josua X
13 Paul, Jonas X
14 Jin, Jona X
A  Libero
11 Blumentritt, Ole
14 Jin, Jona X
A  Offizielle

CT Simko, Jakob E
T Frenz, Justus

C

B  SVG Lünebur… 12/14
1 Thulke, Justus X
3 Faude, Erik X
5 Landon, Ian X
6 Fischer, Kjell X
7 Arndt, Florian
9 Großmann, Jaano X

10 Intrau, Frederick
13 Fleischhauer, Robert
14 Gudermann, Carl … X
15 Sippel, Bieka Jaart
17 Fleer, Jannik X
18 Inderbreten, Lino

B  Libero
17 Fleer, Jannik X
18 Inderbreten, Lino

B  Offizielle

T Metzler, Johannes
CT Fleer, Jörn
P Menyes, Birk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  USC Braunsc… SVG Lünebur… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 14 25 1 0 0
1 1 1 25 2 23 21 0 0 2
0 0 1 15 3 12 9 0 0 2
3 2 2 55 49 55 1 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:25 Dauer: 0:55

Sieger: USC Braunschweig I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wachtmester, Peter 1
2 Knop, Niclas 2

Schr. Bartsch, Nepomuk
Assist. Vetter, Jan
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