

NWDM U16 m

Männer

(A) USC Braunschweig I vs. SVG Lüneburg I (B)

Spiel 17

17.02.2024 16:30 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I 21337 Lüneburg



_	1 .		S		art :30	A	USC E	Brauns	sc	s		de :44	В	SVG L	ünebu	ır	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	St	artaufstellung	Ŧ	12	3	1	7	2	13		9	14	3	1	6	5	
III.		Spielernr.	<u> </u>						9	15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_						6:19								
-	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 12	4 13	5 15)	6	9	10		X 21	2 23	11 24	17 ②	19	20	Auszeit
	runden	4. 8.								4:7 5:13							

S		art :47	В	SVG L	_ünebı	ur	s	En 17:		A	USC E	Brauns	с	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	3	1	6	5	9		9	12	3	1	7	2	
_							21	13						25
Z								6:16						
2	1 17	2 19	4 20	9 21)	13	16	Auszeit	Х 16	1 17	2 22	4 24	5 25)	6	Auszeit
	1	13		1)			16:11 16:16		1		- 7	<u>ງ</u>		4:8

A USC Braunsc...

1 | Panait, Gabriel

2 Zickler, Ruben

4 Zimon, Mykhailo

3 © Raupach, Johannes

	1 -		S		art :13	В	SVG I	₋ünebı	ır	R		de :25	A	USC E	Brauns	sc	s		:hsel :8	В	SVG L	.ünebu	ır	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę	Startaufstellung Spielernr.		T	9	14	3	1	6	5	_	13	12	3	1	7	2		9	14	3	1	6	5	
In le			I.							6							15							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spi	Spielstand	Z]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4	6		Auszeit	o (19	2	5	7	10	14	Auszeit	X 9					7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:7														6:9

Sanktionen										
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

ſ	Ergebnisse												
ĺ	A USC Braunsc SVG Lünebur B												
ı	A W G P Satz Dauer P G W A												
ĺ	2	1	0	15	1	14	25	1	0	0	냍		
ſ	1	1	1	25	2	23	21	0	0	2	(
I	0	0	1	15	3	12	9	0	0	2	1		
	3 2 2 55 49 55 1 0 4												
l	Start: 16:30 Ende: 17:25 Dauer: 0:55												
1	Sieger: USC Braunschweig I 2:1												
											I(

	4	Zina ana Mulula a ila		_		
	4	Zimon, Mykhailo		6	Fischer, Kjell	Χ
	5	Schrödter, Max		7	Arndt, Florian	
	6	Hellmann, Felix		9	Großmann, Jaano	Х
	7	Bartsch, Mailo	Χ	10	Intrau, Frederick	
	8	Gottwald, Finn		13	Fleischhauer, Robert	
	9	Doan, Nhat Ninh	Χ	14	,	Х
	10	Alonso González, Erik			Sippel, Bieka Jaart	^
	11	Blumentritt, Ole			• • •	
		,		17	Fleer, Jannik	Х
) [12	. ,	Х	18	Inderbreten, Lino	
\leftarrow	13	Paul, Jonas	Х	<u></u>	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	_
<u>`</u>	14	Jin, Jona	Х	<u>6</u>) Libero	
2	(A)) Libero		17	Fleer, Jannik	Х
2	$\frac{\mathcal{L}}{11}$	Blumentritt, Ole		18	Inderbreten, Lino	
1 1 1 1	14	Jin, Jona	Х	(B)) Offizielle	
1	(A)) Offizielle		T	Metzler, Johannes	
T	\widetilde{CT}	Simko, Jakob	Ε	СТ	Fleer, Jörn	
	Т	Frenz, Justus		Ρ	Menyes, Birk	
		•		ш		

14/14

B SVG Lünebur...

1 Thulke, Justus

3 Faude, Erik

5 Landon, Ian

12/14

Χ

Χ

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wachtmester, Peter		1					
2	Knop, Niclas		2					
			Schr.	Bartsch, Nepomuk				

Assist. Vetter, Jan